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Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos, poder&o interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS,
nesta relacdo, até as 23h59min do dia 22 de maio de 2025, conforme prazo estabelecido no item 15 - Do
Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrigdes, através do
endereco eletrénico: https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato

AGATANGELO LIMA SILVA

ALLANYO ANTONIO SILVA SANTOS
ANTONIO ISMAEL FEITOSA DOS SANTOS
BRUNNA DOS SANTOS OLIVEIRA
DOUGLAS DE SOUZA SESION

HUGO SAMUEL GUEDES DE OLIVEIRA
JOAO VICTOR JALES DE MELO

JOHANN EARLY TORRES DE ALCANTARA
JOSE DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO
JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA
LIOHANA MARIA BEZERRA DA SILVA
LUCAS MEDEIROS DE FRANCA

MARAIZA PRESCILA DOS SANTOS
RAMAYANA LEONARDA DE ARAUJO PEREIRA
ROMERO ALAMO OLIVEIRA DE MEDEIROS
SAMILLA EVERTON MACEDO

THOMAS TADEU DE OLIVEIRA PEREIRA
WALLENNON GERMANO DUNGA

WILLIAM GERMANO DE ABREU

Inscrigcao

2025.088.001.00004
2025.088.001.00002
2025.088.002.00013
2025.088.002.00016
2025.088.002.00003
2025.088.002.00009
2025.088.002.00015
2025.088.001.00010
2025.088.001.00014
2025.088.001.00008
2025.088.001.00003
2025.088.002.00012
2025.088.002.00007
2025.088.002.00006
2025.088.002.00002
2025.088.001.00005
2025.088.002.00010
2025.088.001.00015

2025.088.002.00005
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Cadigo
1 - Professor Substituto - Informatica - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Informatica - Princesa
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2 - Professor Substituto - Eletrotécnica - Sistemas
de Energia Renovavel - Santa Luzia
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